

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede de entrega

Oscar Briones

Avinguda Ancha de Castelar 23 , Puerta D

03690 Sant Vicent del Raspeig (ES) (Spagna)

Destinatario docum.

Inversiones BM S. COOP. V.

Avenida de la Costa Blanca 128, Planta 2 , Puerta D

03540 Alicante (Es) - Spagna

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Número documento 2388/IT	Pago PayPal	Moneda EUR	Fecha doc. 02-07-2024
Código cliente 000000000003159	CIF ES F13773429	NIF	Página 1 di 3	

Descripción merc. o servicio	Cantidad	Precio	Sconto %	Prezzo Sc.	Importe
BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS6V001RELAX 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8058043927657	1,000	64,75000		64,75000	64,75
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM17993 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720646030392	4,000	15,48000		15,48000	61,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM17993 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720646030705	3,000	15,48000		15,48000	46,44
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM17993 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720646030729	2,000	15,48000		15,48000	30,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM17993 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720645990383	3,000	15,48000		15,48000	46,44
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM18872 100% Cotone made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8720645874959	2,000	15,48000		15,48000	30,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM18872 100% Cotone made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8720645875529	2,000	15,48000		15,48000	30,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM18872 100% Cotone made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8720645876526	2,000	15,48000		15,48000	30,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM18872 100% Cotone made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8720645866107	2,000	15,48000		15,48000	30,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM18872 100% Cotone made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8720645867029	1,000	15,48000		15,48000	15,48
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU S LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscode: 6109, Ean: 5400599852342	2,000	13,59000		13,59000	27,18
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE S LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscode: 6109, Ean: 5400599853080	2,000	13,59000		13,59000	27,18
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO S LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscode: 6109, Ean: 5401105121327	1,000	13,59000		13,59000	13,59
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO M LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscode: 6109, Ean: 5401105079659	1,000	13,59000		13,59000	13,59
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO L LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscode: 6109, Ean: 5401105121310	1,000	13,59000		13,59000	13,59
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO XL LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscode: 6109, Ean: 5401105121334	1,000	13,59000		13,59000	13,59
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO S VANS VN0A54TF 100% COTONE made in: GEO, hscode: 6109, Ean: 195436875466	1,000	14,75000		14,75000	14,75
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO M VANS VN0A54TF 100% COTONE made in: GEO, hscode: 6109, Ean: 195436875503	2,000	14,75000		14,75000	29,50
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO S VANS VN0A54TF 100% COTONE made in: GEO, hscode: 6109, Ean: 195436875282	1,000	14,75000		14,75000	14,75
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO VANS VN0A7Y46 100% Cotone made in: GEO, hscode: 6109, Ean: 196015429902	1,000	17,99000		17,99000	17,99

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede de entrega

Oscar Briones

Avinguda Ancha de Castelar 23 , Puerta D

03690 Sant Vicent del Raspeig (ES) (Spagna)

Destinatario docum.

Inversiones BM S. COOP. V.

Avenida de la Costa Blanca 128, Planta 2 , Puerta D

03540 Alicante (Es) - Spagna

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Número documento 2388/IT	Pago PayPal	Moneda EUR	Fecha doc. 02-07-2024
Código cliente 000000000003159	CIF ES F13773429	NIF	Página 2 di 3	

Descripción merc. o servicio	Cantidad	Precio	Sconto %	Prezzo Sc.	Importe
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO VANS VN0A7Y46 100% Cotone made in: GEO, hscod: 6109, Ean: 196015429889	2,000	17,99000		17,99000	35,98
PORTAFOGLIO DONNA NERO VALENTINO BAGS VPS7CM155PIERE 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8054942031846	1,000	24,24000		24,24000	24,24
BORSA DONNA BEIGE UNI VALENTINO BAGS VBS6T804SOUVENIRRE 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8058043877228	1,000	64,75000		64,75000	64,75
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU TOMMY HILFIGER UM0UM03258 100% Poliestere made in: VNM, hscod: 6211, Ean: 8720646355242	1,000	27,97000		27,97000	27,97
BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS7LV02SOHO 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8054942230164	1,000	57,47000		57,47000	57,47
BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS3KK10ROCARINA 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8054942227676	1,000	61,44000		61,44000	61,44
BORSA DONNA BEIGE VALENTINO BAGS VBS3KK10ROCARINA 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8054942227713	1,000	61,44000		61,44000	61,44
BOXER UOMO BLU TOMMY HILFIGER UM0UM02763 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8720645437192	2,000	18,73000		18,73000	37,46
BORSA DONNA BEIGE UNI VALENTINO BAGS VBS5A802ALEXIA 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8058043324975	1,000	63,34000		63,34000	63,34
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 0000U2664G 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8720109434712	1,000	20,81000		20,81000	20,81
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 0000U2664G 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8720109434729	1,000	20,81000		20,81000	20,81
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 0000U2664G 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8720109434736	2,000	20,81000		20,81000	41,62
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 0000U2664G 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8720109434743	1,000	20,81000		20,81000	20,81
BORSA DONNA NERO UNI VALENTINO BAGS VBS5A802ALEXIA 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8058043324951	1,000	63,34000		63,34000	63,34
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	40,00000		40,00000	40,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	23,54000		23,54000	23,54

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede de entrega

Oscar Briones

Avinguda Ancha de Castelar 23 , Puerta D

03690 Sant Vicent del Raspeig (ES) (Spagna)

Destinatario docum.

Inversiones BM S. COOP. V.

Avenida de la Costa Blanca 128, Planta 2 , Puerta D

03540 Alicante (Es) - Spagna

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Número documento 2388/IT	Pago PayPal	Moneda EUR	Fecha doc. 02-07-2024
Código cliente 000000000003159	CIF ES F13773429	NIF	Página 3 di 3	

Descripción merc. o servicio	Cantidad	Precio	Sconto %	Prezzo Sc.	Importe
------------------------------	----------	--------	----------	------------	---------

Totale Pezzi: 52

Total líneas 1.240,56	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Total documento €	1.240,56
Dettaglio Pagamenti	Paypal	02-07-2024	1.240,56		
Cod. I.V.A. NI41	B.imponibile 1.240,56	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Impuesto en €
Nostra banca	Firma per Accettazione				